
 
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІІ СТУПЕНІВ  

«ЛІЦЕЙ № 100 «ПОДІЛ» ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

 

НАКАЗ 

31.01.2024               №10/01-05 
 

 

Про затвердження рішення педагогічної  

ради ліцею (протокол №3 від 31.01.2024 року) 

 

Відповідно до вимог Законів України «Про освіту», Порядку проведення 

конкурсного відбору підручників (крім електронних) та посібників для 

здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21 вересня 2021 

року № 1001 (зі змінами), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 11 

листопада 2021 року за № 1483/37105 (далі – Порядок), зі змінами, внесеними 

наказом Міністерства освіти і науки України від 17 травня 2022 року № 449, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 19 травня 2022 року за 

№535/37871, листів Міністерства освіти і науки України від 04.01.2024 № 1/139-

24 «Про забезпечення виконання наказу МОН від 02.10.2023 року № 1184 (зі 

змінами)», Департамету освіти і науки виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації) «Про вибір підручників та 

посібників для учнів 2 класу ЗЗСО» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити даним наказом рішення педагогічної ради ліцею від                    

31.01.2024 року, протокол №3. 

 

2. Затвердити результати вибору підручників для здобувачів освіти 2-го класу 

за пріоритетністю: 

Математика 

1.  «Математика» навчальний посібник для 2 класу закладів загальної середньої 

освіти (у 3-х частинах) (авт. Скворцова С.О., Онопрієнко О.В.). 

2. «Математика» навчальний посібник для 2 класу закладів загальної середньої 

освіти (у 3-х частинах) (авт. Будна Н.О., Беденко М.В.). 

3. «Математика» навчальний посібник для 2 класу закладів загальної середньої 

освіти (у 3-х частинах) (авт. Листопад Н.П.). 

4. «Математика» навчальний посібник для 2 класу закладів загальної середньої 

освіти (у 3-х частинах) (авт. Істер О.С.). 



5. «Математика» навчальний посібник для 2 класу закладів загальної середньої 

освіти (у 3-х частинах) (авт. Козак М.В., Корчевська О.П.). 

6. «Математика» навчальний посібник для 2 класу закладів загальної середньої 

освіти (у 3-х частинах) (авт. Бевз В.Г., Васильєва Д.В.).  

 

Українська мова та читання 

1. «Українська мова та читання» навчальний посібник для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Вашуленко М.С.,                  

Вашуленко О.В., Дубовик С.Г.). 

2. «Українська мова та читання» навчальний посібник для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Пономарьова К.І.,                      

Савченко О.Я., Красуцька І.В.). 

3. «Українська мова та читання» навчальний посібник для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Захарійчук М.Д.,                             

Іванчук М.Г.). 

4. «Українська мова та читання» навчальний посібник для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 4-х частинах) (авт. Кравцова Н.М., Савчук А.С.). 

5. «Українська мова та читання» навчальний посібник для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Цепова І.В., Тимченко Л.І., 

Коченгіна М.В.). 

6. «Українська мова та читання» навчальний посібник для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Чумарна М.І.). 

 

Я досліджую світ 

1. «Я досліджую світ» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. Гільберг Т.Г.,                        

Тарнавська С.С., Павич Н.М.). 

2. «Я досліджую світ» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. ч.1 Грущинська І.В.,                    

Хитра З.М., ч.2 Морзе Н.В., Барна О.В.). 

3. «Я досліджую світ» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. Будна Н.О., Гладюк Т.В., 

Заброцька С.Г., Шост Н.Б.). 

4. «Я досліджую світ» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. Біда Д.Д., Коршунова Н.В.). 

5. «Я досліджую світ» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. ч.1 Бібік Н.М.,                          

Бондарчук Г.П., ч.2 Корнієнко М.М., Крамаровська С.М., Зарецька І.Т.). 

6. «Я досліджую світ» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів 

загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. Жаркова І.І., Мечник Л.А., 

Роговська Л.І., Пономарьова Л.О., Антонов О.Г.). 



Англійська мова 

1. «Англійська мова» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти 

(з аудіосупроводом) (авт. Мітчел Г.К., Марілені Малкогіанні). 

2. «Англійська мова» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти 

(з аудіосупроводом) (авт. Герберт Пухта, Пітер Льюіс-Джонс, Гюнтер 

Гернгрос, Скрипник І.). 

3. «Англійська мова» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти 

(з аудіосупроводом) (авт. Кетрін Білсборо, Стів Білсборо, Сом Н.О.). 

4. «Англійська мова» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти 

(з аудіосупроводом) (авт. Будна Т.Б.). 

5. «Англійська мова» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти 

(з аудіосупроводом) (авт. Губарєва С.С., Павліченко О.М.,                 Залюбовська 

Л.В.). 

6. «Англійська мова» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти 

(з аудіосупроводом) (авт. Гурська О.А.). 

 

Мистецтво 

1. «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів загальної 

середньої освіти (авт. Кондратова Л.Г.). 

2. «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів загальної 

середньої освіти (авт. Аристова Л.С., Чєн Н.В.). 

3. «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів загальної 

середньої освіти (авт. Рубля Т.Є., Щеглова Т.Л., Мед І.Л.). 

4. «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів загальної 

середньої освіти (авт. Масол Л.М., Гайдамака О.В., Колотило О.М.). 

5. «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів загальної 

середньої освіти (авт. Лобова О.В.). 

6. «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів загальної 

середньої освіти (авт. Лємешева Н.А.). 

 

3. Оприлюднити на сайті закладу освіти результати вибору підручників для                     

1 класу наступного робочого дня після оголошення висновків Конкурсної 

комісії, а саме 09 лютого 2024 року. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Вікторія ТЕЛЕГІНА 

 


